
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕАТМАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

646274 Омская область, Черлакский район, с. Б. Атмас, ул. 20 лет Победы, 8, тел.  

(38153) 5-52-36.batmassoch@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 

10.10.2024          № 398 

 

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по предметам: Астрономия, Право, Русский язык, 

История, Физика, Литература, География, Немецкий язык 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа МБОУ 

«Большеатмасская СОШ» от 02.09.2024г. № 354 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предметам: Астрономия, Право, Русский язык, История, 

Физика, Литература, География, Немецкий язык  (приложение №1). 

 

    2. Администратору официального сайта школы  А.Ю. Селищеву 

разместить приказ на официальном сайте школы в разделе «Всероссийская 

олимпиада школьников» до 28.10.2024г. 

 

 

 

 

 Директор                                                                              А.Ю. Селищев

mailto:batmassoch@yandex.ru


Приложение №1 к приказу от 10.10.2024 № 398 

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Астрономия 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол Наличие 

гражданства ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место Тип 

диплома 

Астрономия 
5 

Канайкин Павел Борисович 3/7/2013 
муж. да нет 

5 
8  

 

Астрономия 5 Остапченко Никита Станиславович 15/07/2013 муж. да нет 5 21   

Астрономия 5 Поступинский Савелий Викторович 18/01/2014 муж. да нет 5 22  призер 

Астрономия 5 Королева Маргарита Валентиновна 06.06.13 жен. да нет 5 29  призер 

Астрономия 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.14 муж. да нет 5 12   

Астрономия 5 Костенко Максим Сергеевич 04.06.13 муж. да нет 5 11   

Астрономия 5 Голынская Ксения Сергеевна 02.09.13 жен. да нет 5 13   

Астрономия 5 Зверева Варвара Артемовна 07.09.13 жен. да нет 5 12   

Астрономия 6 Шакурова Анастасия Алексеевна 01.10.12 жен. да нет 6 3   

Астрономия 6 Липский Александр Александрович 07.09.12 муж. да нет 6 20  призер 

Астрономия 6 Дизер Никита Евгеньевич 19.01.12 муж. да нет 6 9   



Астрономия 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.12 муж. да нет 6 25  призер 

Астрономия 6 Чернова София Алексеевна 19.01.12 жен. да нет 6 12   

Астрономия 6 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 11.05.12 жен. да нет 6 13   

Астрономия 6 Носикова Елизавета Андреевна 29.07.12 жен. да нет 6 9   

Астрономия 6 Остапченко Елизавета Станиславовна 22.06.12 жен. да нет 6 13   

Астрономия 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.13 жен. да нет 6 10   

Астрономия 6 Бальченко Артем Станиславович 20.03.12 муж. да нет 6 5   

Астрономия 7 Граф Ирина Павловна 4.03.2011 жен. да нет 7 9   

Астрономия 7 Зверева Ангелина Артемовна 22.07.2011 жен. да нет 7 10   

Астрономия 7 Гладких Маргарита Юрьевна 5.12.2011 жен. да нет 7 10   

Астрономия 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.11 муж. да нет 7 5   

Астрономия 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.11 муж. да нет 7 21  призер 

Астрономия 7 Филиппова Софья Владимировна 14.05.11 жен. да нет 7 8   

Астрономия 7 Иванова Виктория Андреевна 17.04.11 жен. да нет 7 6   



Астрономия 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.11 жен. да да 7 11   

Астрономия 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.11 жен. да нет 7 30  призер 

Астрономия 7 Рау Данила Александрович 24.01.11 муж. да нет 7 12   

Астрономия 7 Митронин Егор Юрьевич 11.08.11 муж. да нет 7 3   

Астрономия 7 Сергеев Виктория Евгеньевич 23.06.11 муж. да нет 7 14   

Астрономия 7 Брауэр Денис Юрьевич 10.03.11 муж. да нет 7 11   

Астрономия 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 31  призер 

Астрономия 8 Омельяненко Софья Владимировна 13.06.2010 жен. да нет 8 5   

Астрономия 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.2010 муж. да нет 8 12   

Астрономия 8 Шейко Вероника Витальевна 09.11.10 жен. да нет 8 13,5   

Астрономия 8 Мартынов Илья Сергеевич 15.02.10 муж. да нет 8 7   

Астрономия 8 Пелипас Иван Алексеевич 27.09.10 муж. да нет 8 11   

Астрономия 8 Дудина Ангелина Сергеевна 06.09.10 жен. да нет 8 23  призер 

Астрономия 8 Курманбаева Алина Булатовна 14.03.10 жен. да нет 8 13   



Астрономия 8 Полякова Виктория Максимовна 01.05.09 жен. да нет 8 20   

Астрономия 8 Евдокимов Равиль Кахович 15.10.10 муж. да нет 8 1   

Астрономия 8 Репп Продион Викторович 14.04.2010 муж. да нет 8 14   

Астрономия 9 Граф Глеб Иванович 7.01.2010 муж. да нет 9 16   

Астрономия 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 33  призер 

Астрономия 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да нет 9 14   

Астрономия 9 Кочнев Василий Олегович 4.12.2009 муж. да нет 9 21   

Астрономия 9 Шабалина Дарья Игоревна 17.02.2010 жен. да нет 9 20   

Астрономия 9 Граф Яна Павловна 3.01.2009 жен. да нет 9 28  призер 

Астрономия 9 Фисенко Мария Алексеевна 4.09.2009 жен. да нет 9 29  призер 

Астрономия 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 23   

Астрономия 9 Шутанова Карина Жастлековна 25.04.2009 жен. да нет 9 16   

Астрономия 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 17   

Астрономия 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 3.06.2008 жен. да нет 10 15   



Астрономия 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 1.10.2008 жен. да нет 10 15   

Астрономия 10 Степанова Ксения Павловна 18.06.2008 жен. да нет 10 12   

Астрономия 10 Михайлова Яна Александровна 20.05.2008 жен. да нет 10 14   

Астрономия 10 Пышутина Елена Геннадьевна 18.02.2008 жен. да нет 10 15   

Астрономия 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 11   

Астрономия 10 Панова Евгения Александровна 18.07.2008 жен. да нет 10 14   

Астрономия 10 Осипенко Карина Владимировна 12.03.2008 жен. да нет 10 8   

Астрономия 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 22.05.2008 жен. да нет 10 22  призер 

Астрономия 10 Фальчевский  Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 21  призер 

Астрономия 11 Волкова Виктория Сергеевна 3.04.2007 жен. да нет 11 20   

Астрономия 11 Шаповал Екатерина Владимировна 2.09.2007 жен. да нет 11 20   

Астрономия 11 Брейзе Анастасия Павловна 26.03.2008 жен. да нет 11 20   

Астрономия 11 Сотникова Ольга Владимировна 31.03.2007 жен. да нет 11 13   

Астрономия 11 Муромцева Ирина Анатольевна 7.06.2007 жен. да нет 11 20   



Астрономия 11 Кочнев Леонид Олегович 17.07.2007 муж. да нет 11 17   

Астрономия 5 Проскурякова Юлия Александровна 29.05.2013 жен. да нет 5 21   

 

 
 

Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Право 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол 
Наличие 

гражданства ОВЗ 
Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место 
Тип 

диплома 

Право 5 Гофман Вероника Алексеевна 18.12.03 жен. да нет 5 35   

Право 5 Голынская Ксения Сергеевна 02.09.13 жен. да нет 5 33   

Право 5 Наливайко Виктория Александровна 04.12.11 жен. да нет 5 33   

Право 5 Проскурякова Юлия Александровна 29.05.13 жен. да нет 5 64  призер 

Право 5 Королева Маргарита Валентиновна 06.06.13 жен. да нет 5 68  победитель 

Право 5 Зверева Варвара Артемовна 07.09.13 жен. да нет 5 9   

Право 5 Поступинский  Савелий Викторович 18.01.14 муж. да нет 5 15   

Право 5 Канайкин Павел Борисович 03.06.13 муж. да нет 5 50  призер 



Право 6 Иванова Виктория Егоровна 01.03.13 жен. да нет 6 40   

Право 6 Кабацкий Игорь Андреевич 16.10.12 муж. да нет 6 48   

Право 6 Кирошенко Антон Русланович 13.09.12 муж. да нет 6 32   

Право 6 Бадулин Максим Николаевич 17.08.12 муж. да нет 6 45   

Право 6 Баева Вероника Сергеевна 01.12.12 жен. да нет 6 42   

Право 6 Бесссонов Роман Александрович 12.09.11 муж. да нет 6 44   

Право 6 Голохина Ангелина Григорьевна 18.07.11 жен. да нет 6 60   

Право 6 Горшкова Валентина Владимировна 10.02.2012 жен. да нет 6 37   

Право 6 Замалдинова Виолетта Сергеевна 12.03.2012 жен. да нет 6 48   

Право 6 Кухтенко Андрей Геннадьевич 17.01.2012 муж. да нет 6 51   

Право 6 Липский Александр Александрович 07.09.12 муж. да нет 6 44   

Право 6 Саворовский Данила Юрьевич 25.04.12 муж. да нет 6 0   

Право 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.12 муж. да нет 6 93  победитель 

Право 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.11 жен. да нет 6 80  призер 



Право 6 Брауэр Демид Юрьевич 02.08.12 муж. да нет 6 81  призер 

Право 6 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 11.05.12 жен. да нет 6 58   

Право 6 Носикова Елизавета  Андреевна 29.07.12 жен. да нет 6 78  призер 

Право 6 Разина Анна Ивановна 17.01.12 жен. да нет 6 64   

Право 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.13 жен. да нет 6 70  призер 

Право 6 Хатмулин Даниил Дамирович 08.12.12 муж. да нет 6 77  призер 

Право 6 Чернова  София Алексеевна 19.01.2012 жен. да нет 6 71  призер 

Право 6 Шакурова  Анастасия Алексеевна 01.10.2012 жен. да нет 6 68   

Право 6 Шендлер Илья Николаевич 24.03.2012 муж. да нет 6 47   

Право 7 Долина Екатерина Сергеевна 21.03.11 жен. да нет 7 14   

Право 7 Фисенко Виктория Сергеевна 22.03.11 жен. да нет 7 14   

Право 7 Гаврилов Сергей Константинович 18.09.11 муж. да нет 7 23   

Право 7 Думбрава Нина Владимировна 26.02.01 жен. да нет 7 25   

Право 7 Граф Ирина Павловна 04.03.11 жен. да нет 7 30  призер 



Право 7 Зверева Ангелина Артемовна 22.09.11 жен. да нет 7 31  призер 

Право 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.11 муж. да нет 7 18   

Право 7 Митронин Егор Юрьевич 11.08.2011 муж. да нет 7 14   

Право 7 Брауэр Денис Юрьевич 10.03.2011 муж. да нет 7 19   

Право 7 Филиппова Софья Владимировна 14.05.2011 жен. да нет 7 23   

Право 7 Рау Данила Александрович 24.01.2011 муж. да нет 7 26   

Право 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 25   

Право 7 Иванова Виктория Андреевна 17.04.2011 жен. да нет 7 25   

Право 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 31   

Право 8 Машарский Сергей Анатольевич 10.05.2010 муж. да нет 8 24   

Право 8 Пименов Матвей Евгеньевич 28.12.2010 муж. да нет 8 22   

Право 8 Маркелов Савелий Николаевич 19.05.2010 муж. да нет 8 38  призер 

Право 8 Симонова Оксана Михайловна 15.01.2010 жен. да нет 8 31   

Право 8 Тепляков Иван Андреевич 15.01.2010 муж. да нет 8 30   



Право 8 Вагнер Дана Владимировна 26.07.2010 жен. да нет 8 13   

Право 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 32  призер 

Право 8 Курманбаева Алина Булатовна 14.03.2010 жен. да нет 8 38  призер 

Право 8 Мартынов Илья Сергеевич 15.02.2010 муж. да нет 8 5   

Право 8 Полякова Виктория Максимовна 01.05.2009 жен. да нет 8 4   

Право 8 Рау Егор Александрович 26.01.2010 муж. да нет 8 16   

Право 8 Репп Родион Викторович 14.04.2010 муж. да нет 8 42  призер 

Право 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.2010 муж. да нет 8 26   

Право 8 Шейко Вероника Витальевна 9.11.2010 жен. да нет 8 16   

Право 9 Васильев Иван Евгеньевич 21.09.2010 муж. да нет 9 4   

Право 9 Замалдинов Родион Сергеевич 16.04.2010 муж. да нет 9 4   

Право 9 Пишутин Константин Сергеевич 16.09.2008 муж. да нет 9 4   

Право 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 26   

Право 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да нет 9 35  призер 



Право 9 Горшкова Надежда Владимировна 14.12.2008 жен. да нет 9 7   

Право 9 Граф Глеб Иванович 7.01.2010 муж. да нет 9 20   

Право 9 Граф Яна Павловна 3.01.2009 жен. да нет 9 26   

Право 9 Деринг Олег Иванович 20.04.2009 муж. да нет 9 4   

Право 9 Кочнев Василий Олегович 04.12.2009 муж. да нет 9 0   

Право 9 Жбиковский Александр Александрович 16.07.2009 муж. да нет 9 6   

Право 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 31  призер 

Право 9 Фисенко Мария Алексеевна 4.09.2009 жен. да нет 9 47  призер 

Право 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 24   

Право 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 23.05.2008 жен. да нет 10 4   

Право 10 Грязнов Арсений Николаевич 21.08.2008 муж. да нет 10 13   

Право 10 Михайлова Яна Александровна 20.05.2008 жен. да нет 10 4   

Право 10 Осипенко Карина Владимировна 12.03.2008 жен. да нет 10 6   

Право 10 Панова Евгения Александровна 18.07.2008 жен. да нет 10 0   



Право 10 Пышутина Елена Геннадьевна 18.02.2008 жен. да нет 10 32  призер 

Право 10 Степанова Ксения Павловна 18.06.2008 жен. да нет 10 10   

Право 10 Терещенко Оюлия Сергеевна 27.11.2007 жен. да нет 10 19   

Право 10 Фальчевский Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 15   

Право 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 64  победитель 

Право 11 Корниевский Кирилл Леонидович 01.02.2007 муж. да нет 11 35   

Право 11 Волкова Виктория Сергеевна 03.04.2007 жен. да да 11 29   

Право 11 Муромцева Ирина Анатольевна 07.06.2007 жен. да нет 11 54  призер 

Право 11 Сотникова Ольга Владимировна 31.03.2007 жен. да нет 11 35   

Право 
5 

Лотц Валерий Вячеславович 21.10.2013 муж. да нет 5 4   

Право 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.2014 муж. да нет 5 38   

Право 5 Чернова  Елизавета  Алексеевна 19.11.2013 жен. да нет 5 44   

 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Русский язык 

 



Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения 
Пол Наличие 

гражданства 
ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов 
Место Тип 

диплома 

русский 

язык 
4 

Васильев Евгений Витальевич 20.12.12 муж. да нет 4 27   

русский 

язык 
4 

Гладких Матвей Юрьевич 11.03.14 муж. да нет 4 53  призер 

русский 

язык 
4 

Гофман Егор Викторович 14.09.14 муж. да нет 4 43   

русский 

язык 
4 

Ермак Никита Николаевич 13.02.13 муж. да нет 4 14   

русский 

язык 
4 

Кухтенко Софья Геннадьевна 29.09.14 жен. да нет 4 9   

русский 

язык 
4 

Магаревский Антон  Валерьевич 01.12.14 муж. да нет 4 33   

русский 

язык 
4 

Нокин Николай Константинович 11.11.13 муж. да нет 4 18   

русский 

язык 
4 

Одинокий Илья Николаевич 29.12.13 муж. да нет 4 43   

русский 

язык 
4 

Омельяненко  Юлия Владимировна 23.05.14 жен. да нет 4 46  призер 

русский 

язык 
4 

Пролиско Виктория Александровна 11.01.14 жен. да нет 4 49  призер 

русский 

язык 
4 

Разин Андрей Иванович 22.03.14 муж. да нет 4 52  призер 

русский 

язык 
4 

Саворовская Вероника Юрьевна 10.04.14 жен. да нет 4 49  призер 

русский 

язык 
4 

Сергеева Вероника Евгеньевна 20.03.14 жен. да нет 4 58  призер 



русский 

язык 
4 

Солнцева Маргарита Витальевна 04.06.14 жен. да нет 4 19   

русский 

язык 
4 

Стрелкова Софья Валерьевна 27.09.13 жен. да нет 4 42   

русский 

язык 4 Пишутина Дарья Сергеевна 10.09.2014 жен. да нет 4 6   

русский 

язык 4 Бутакова Татьяна  Павловна 27.11.2014 жен. да нет 4 26   

русский 

язык 4 Стародубцева Алёна Александровна 06.06.2014 жен. да нет 4 39   

русский 

язык 4 Тамочкин  Савелий Михайлович 18.09.14 муж. да нет 4 23   

русский 

язык 4 Щербакова Анна Ивановна 01.09.14 жен. да нет 4 36   

русский 

язык 5 Репп Денис Константинович 18.12.12 муж. да да 5 0   

русский 

язык 5 Сараев Николай Андреевич 14.05.13 муж. да да 5 2   

русский 

язык 5 Гофман Вероника Алексеевна 18.12.13 жен. да нет 5 10   

русский 

язык 5 Магаревский Максим Валерьевич 14.02.13 муж. да нет 5 20   

русский 

язык 5 Лыкова Варвара Игоревна 15.01.13 жен. да нет 5 12   

русский 

язык 5 Зверева Варвара Артемовна 07.09.13 жен. да нет 5 17   

русский 

язык 5 Наливайко Виктория Александровна 04.12.11 жен. да нет 5 21  призер 



русский 

язык 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 25  призер 

русский 

язык 5 Магрицкая Юлия Вячеславовна 14.09.2013 жен. да нет 5 20   

русский 

язык 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.2014 муж. да нет 5 8   

русский 

язык 5 Кузьмичева Мария Сергеевна 04.12.2013 жен. да нет 5 28  призер 

русский 

язык 5 Королева Маргарита Валентиновна 06.06.13 жен. да нет 5 8   

русский 

язык 5 Далингер Эвелина Александровна 10.03.12 жен. да нет 5 10   

русский 

язык 5 Миронова Вера Сергеевна 10.07.13 жен. да нет 5 2   

русский 

язык 5 Думбрава Наталья Владимировна 27.05.13 жен. да нет 5 2   

русский 

язык 5 Гончаров Максим Вадимович 29.12.12 муж. да нет 5 4   

русский 

язык 6 Иванова Виктория Егоровна 01.03.13 жен. да нет 6 6   

русский 

язык 6 Саворовский Данила Юрьевич 25.04.12 муж. да нет 6 22   

русский 

язык 6 Эмурхба Карина Каховна 22.06.2012 жен. да нет 6 22   

русский 

язык 6 Бессонов Роман Александрович 12.09.2011 муж. да нет 6 17   

русский 

язык 6 Голохина Ангелина Григорьевна 18.07.2011 жен. да нет 6 18   



русский 

язык 6 Бадулин Максим Николаевич 17.08.2012 муж. да нет 6 22   

русский 

язык 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.2011 жен. да нет 6 26  призер 

русский 

язык 6 Замалдинова Виолетта Сергеевна 12.03.2013 жен. да нет 6 18   

русский 

язык 6 Горшкова Валентина Владимировна 10.02.2012 жен. да нет 6 12   

русский 

язык 6 Ваганова Мария Евгеньевна 30.05.2012 жен. да нет 6 22   

русский 

язык 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.2012 муж. да нет 6 76  победитель 

русский 

язык 6 Кухтенко Андрей Геннадьевич 17.01.2012 муж. да нет 6 17   

русский 

язык 6 Елецкая Дарья Васильевна 15.05.2012 жен. да нет 6 10   

русский 

язык 6 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 11.05.2012 жен. да нет 6 14   

русский 

язык 6 Носикова Елизавета Андреевна 29.07.2012 жен. да нет 6 20   

русский 

язык 6 Остапченко Елизавета Станиславовна 22.06.2012 жен. да нет 6 14   

русский 

язык 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.2013 жен. да нет 6 34  призер 

русский 

язык 6 Сараев Дмитрий Андреевич 19.09.2011 муж. да нет 6 10   

русский 

язык 6 Сливко Анжелика Алексеевна 22.01.2013 жен. да нет 6 12   



русский 

язык 6 Чернова София Алексеевна 19.01.2012 жен. да нет 6 15   

русский 

язык 6 Шакурова Аастасия Алексеевна 01.10.2012 жен. да нет 6 26  призер 

русский 

язык 6 Бункевич Егор Николаевич 04.09.11 муж. да да 6 0   

русский 

язык 6 Парфимович Валерия Викторовна 06.06.12 жен. да да 6 3   

русский 

язык 6 Ведерников Самир Сарванович 14.01.11 муж. да да 6 6   

русский 

язык 6 Лугинин Андрей Владимирович 18.12.2012 муж. да нет 6 9   

русский 

язык 6 Зверев Данила Владимирович 09.11.2012 муж. да нет 6 9   

русский 

язык 7 Голохина Екатерина Денисовна 10.11.2010 жен. да да 7 0   

русский 

язык 7 Сараева Анастасия Андреевна 20.12.2009 жен. да да 7 0   

русский 

язык 7 Сергеева Арина Игоревна 27.04.2010 жен. да да 7 0   

русский 

язык 7 Долина Екатерина Сергеевна 21.03.2011 жен. да нет 7 7   

русский 

язык 7 Фисенко Виктория Сергеевна 22.03.2011 жен. да нет 7 2   

русский 

язык 7 Гаврилов Серегй Константинович 18.09.2011 муж. да нет 7 7   

русский 

язык 7 Думбрава Нина Владимировна 26.02.2011 жен. да нет 7 9   



русский 

язык 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.2011 жен. да нет 7 32  призер 

русский 

язык 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 16   

русский 

язык 7 Рау Данила Александрович 24.01.2011 муж. да нет 7 15   

русский 

язык 7 Кульжаннова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 40  призер 

русский 

язык 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.2011 муж. да нет 7 36  призер 

русский 

язык 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.2011 жен. да нет 7 68  победитель 

русский 

язык 8 Граф Эмма Викторовна 15.04.2010 жен. да да 8 0   

русский 

язык 8 Репп Артур Константинович 24.05.2010 муж. да да 8 0   

русский 

язык 8 Маркелов Савелий Николаевич 19.05.2010 муж. да нет 8 23   

русский 

язык 8 Руденко Александр Михайлович 13.04.2010 муж. да нет 8 24   

русский 

язык 8 Симонова Оксана Михайловна 15.01.2010 жен. да нет 8 23   

русский 

язык 8 Тепляков Иван Андреевич 15.01.2010 муж. да нет 8 25   

русский 

язык 8 Щербаков Федор Иванович 01.06.2010 муж. да нет 8 27  призер 

русский 

язык 8 Машарский Сергей Анатольевич 10.05.2010 муж. да нет 8 9   



русский 

язык 8 Чернякова Ульяна Евгеньевна 29.06.2010 жен. да нет 8 10   

русский 

язык 8 Ганке Евгений Геннадьевич 15.07.2009 муж. да нет 8 10   

русский 

язык 8 Грязнова Дарья Константиновна 23.03.2010 жен. да нет 8 23   

русский 

язык 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 30  призер 

русский 

язык 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 35  призер 

русский 

язык 8 Липский Кирилл Анатольевич 12.08.2010 муж. да нет 8 11   

русский 

язык 8 Одинокий Евгений Владимирович 06.08.2010 муж. да нет 8 35  призер 

русский 

язык 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.2010 жен. да нет 8 20   

русский 

язык 8 Репп Родион Викторович 14.04.2010 муж. да нет 8 10   

русский 

язык 8 Пелипас Иван Алексеевич 27.09.2010 муж. да нет 8 10   

русский 

язык 9 Муромцева Вероника Анатольевна 01.02.2010 жен. да да 9 0   

русский 

язык 9 Васильев Иван Евгеньевич 21.09.2009 муж. да нет 9 0   

русский 

язык 9 Вагнер Марк Владимирович 07.03.2009 муж. да нет 9 8   

русский 

язык 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 12   



русский 

язык 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да нет 9 15   

русский 

язык 9 Горшкова Надежда Владимировна 14.12.2008 жен. да нет 9 8   

русский 

язык 9 Граф Яна Павловна 03.01.2009 жен. да нет 9 8   

русский 

язык 9 Деринг Олег Иванович 20.04.2009 муж. да нет 9 12   

русский 

язык 9 Кочетов Данила Святославович 18.02.2009 муж. да нет 9 8   

русский 

язык 9 Фисенко Мария Алексеевна 04.09.2009 жен. да нет 9 60  призер 

русский 

язык 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 74  победитель 

русский 

язык 9 Шутанова Карина Жастлековна 25.04.2009 жен. да нет 9 17   

русский 

язык 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 32  призер 

русский 

язык 9 Шабалина Дарья Игоревна 17.02.2010 жен. да нет 9 8   

русский 

язык 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 34  призер 

русский 

язык 10 Михайлова Яна Александровна 20.05.2008 жен. да нет 10 5   

русский 

язык 10 Осипенко Карина Владимировна 12.03.2008 жен. да нет 10 17   

русский 

язык 10 Панова Евгения Александровна 18.07.2008 жен. да нет 10 17   



русский 

язык 10 Пышутина Елена Геннадьевна 18.02.2008 жен. да нет 10 32   

русский 

язык 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 32   

русский 

язык 10 Степанова Ксения Павловна 18.06.2008 жен. да нет 10 5   

русский 

язык 10 Терещенко Юлия Сергеевна 27.11.2007 жен. да нет 10 12   

русский 

язык 11 Сотникова Ольга Владимировна 31.03.2007 жен. да нет 11 24   

русский 

язык 11 Бледнова Вероника Константиновна 14.05.2007 жен. да нет 11 24   

русский 

язык 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 36  призер 

русский 

язык 11 Муромцева Ирина Анатольевна 07.06.2007 жен. да нет 11 32   

русский 

язык 11 Волкова Виктория Сергеевна 03.04.2007 жен. да нет 11 9   

русский 

язык 4 Баширов Сергей Аликович 29.11.2012 муж. да нет 4 31   

русский 

язык 4 Брауэр Доминика Юрьевна 19.12.2014 жен. да нет 4 44   

русский 

язык 4 Ваганова Доминика Евгеньевна 04.08.2014 жен. да нет 4 59  победитель 
 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету История 

 



Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения 
Пол Наличие 

гражданства 
ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов 
Место Тип 

диплома 

История 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 21  призер 

История 5 Зверева Варвара Артемовна 07.09.13 жен. да нет 5 16   

История 5 Канайкин Павел Борисович 03.07.13 муж. да нет 5 18   

История 5 Поступинский Савелий Викторович 18.01.14 муж. да нет 5 12   

История 5 Гофман Вероника Алексеевна 18.12.13 жен. да нет 5 13   

История 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.11 жен. да нет 6 36  призер 

История 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.12 муж. да нет 6 81  победитель 

История 6 Кухтенко Андрей Геннадьевич 17.01.12 муж. да нет 6 18   

История 6 Брауэр Демид Юрьевич 02.10.12 муж. да нет 6 18   

История 6 Носикова Елизавета Андреевна 29.07.12 жен. да нет 6 32   

История 6 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 11.05.12 жен. да нет 6 38  призер 

История 6 Остапчеснко Елизавета Станиславовна 22.06.2012 жен. да нет 6 19   

История 6 Хатмулин Даниил Дамирович 08.12.2012 муж. да нет 6 30   



История 6 Кабацкий Игорь Андреевич 16.10.2012 муж. да нет 6 26   

История 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.2011 жен. да нет 7 25,5  призер 

История 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.2011 жен. да нет 7 8   

История 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 14,5   

История 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 15,5   

История 7 Брауэр Денис Юрьевич 10.03.2011 муж. да нет 7 6   

История 7 Сергеев Виктор Евгеньевич 23.06.2011 муж. да нет 7 5   

История 7 Гаврилов Сергей Константинович 18.09.2011 муж. да нет 7 7,5   

История 7 Думбрава Нина Владимировна 26.02.2011 жен. да нет 7 8   

История 8 Тепляков Иван Андреевич 15.01.2010 муж. да нет 8 12   

История 8 Щербаков Федор Иванович 01.06.2010 муж. да нет 8 17   

История 8 Маркелов Савелий Николаевич 19.05.2010 муж. да нет 8 26   

История 8 Машарский Сергей Анатольевич 10.05.2010 муж. да нет 8 15   

История 8 Пименов Матвей Евгеньевич 28.12.2010 муж. да нет 8 12   



История 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 31  призер 

История 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 42  призер 

История 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.2010 жен. да нет 8 40  призер 

История 8 Одинокий Евгений Владимирович 06.08.2010 муж. да нет 8 18   

История 9 Фисенко Мария Алексеевна 04.09.2009 жен. да нет 9 47  призер 

История 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 54  победитель 

История 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да нет 9 7   

История 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 17   

История 9 Граф Глеб Иванович 07.01.2010 муж. да нет 9 7   

История 10 Терещенко Юлия Сергеевна 27.11.2007 жен. да нет 10 18   

История 10 Пышутина Елена Геннадьевна 18.02.2008 жен. да нет 10 20   

История 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 23   

История 10 Осипенко Карина Владимировна 12.03.2008 жен. да нет 10 9   

История 10 Панова Евгения Александровна 18.07.2008 жен. да нет 10 9   



История 10 Михайлова Яна Александровна 20.05.2008 жен. да нет 10 3   

История 10 Степанова Ксения Павловна 18.06.2008 жен. да нет 10 9   

История 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 01.10.2008 жен. да нет 10 38  призер 

История 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 31  призер 

История 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 22.05.2008 жен. да нет 10 9   

История 10 Фальчевский Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 10   

История 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 13   

История 11 Корниевский Кирилл Леонидович 01.02.2007 муж. да нет 11 13   

История 11 Муромцева Ирина Анатольевна 07.06.2007 жен. да нет 11 17   

История 11 Соловьева Анжела Викторовна 26.12.2006 жен. да нет 11 7   

История 9 Кросс Валерия Александровна 27.07.2009 жен. да нет 9 2   

 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Физика 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол Наличие 

гражданства ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место Тип 

диплома 



Физика 7 Пишутин Глеб Николаевич 25.09.11 муж. да нет 7 14   

Физика 7 Зверева Ангелина Артемовна 22.07.11 жен. да нет 7 0   

Физика 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.11 муж. да нет 7 2   

Физика 7 Рау Данила Александрович 24.01.11 муж. да нет 7 2   

Физика 7 Граф Ирина Павловна 04.03.11 жен. да нет 7 2   

Физика 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.11 жен. да нет 7 0   

Физика 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.11 жен. да нет 7 0   

Физика 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.11 жен. да нет 7 2   

Физика 8 Вдовина Полина Павловна 10.08.10 жен. да нет 8 3   

Физика 8 Елистратов Евгений Викторович 10.08.10 муж. да нет 8 0   

Физика 8 Чиянова Полина Сергеевна 31.07.10 жен. да нет 8 0   

Физика 8 Одинокий Евгений Владимирович 06.08.2010 муж. да нет 8 0   

Физика 8 Репп Родион Викторович 14.04.2010 муж. да нет 8 0   

Физика 8 Липский Кирилл Анатольевич 12.08.2010 муж. да нет 8 0   



Физика 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.2010 муж. да нет 8 0   

Физика 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 0   

Физика 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 0   

Физика 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.2010 жен. да нет 8 0   

Физика 9 Замалдинов Родион Сергеевич 16.04.2009 муж. да нет 9 2   

Физика 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 2   

Физика 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да нет 9 1   

Физика 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 0   

Физика 9 Граф Яна Павловна 03.01.2009 жен. да нет 9 2   

Физика 10 Грязнов Арсений Николаевич 21.08.2008 муж. да нет 10 4   

Физика 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 01.10.2008 жен. да нет 10 0   

Физика 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 4   

Физика 10 Терещенко Юлия Сергеевна 27.11.2007 жен. да нет 10 0   

Физика 11 Шаповал Екатерина Владимировна 02.09.2007 жен. да нет 11 1   



Физика 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 3   

Физика 11 Волкова Виктория Сергеевна 03.04.2007 жен. да нет 11 0   

Физика 11 Соловьева Анжела Викторовна 26.12.2006 жен. да нет 11 0   

Физика 11 Муромцева Ирина Анатольевна 07.06.2007 жен. да нет 11 0   

Физика 11 Кочнев Леонид Олегович 17.07.2007 муж. да нет 11 1   

 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Литература 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол Наличие 

гражданства ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место Тип 

диплома 

Литература 5 Канайкин Павел Борисович 03.07.13 муж. да нет 5 12   

Литература 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 14   

Литература 5 Лыкова Варвара Игоревна 15.01.13 жен. да нет 5 6   

Литература 5 Костенко Максим Сергеевич 04.06.13 муж. да нет 5 6   

Литература 5 Голынская Ксения Сергеевна 02.09.13 жен. да нет 5 8   

Литература 5 Магрицкая Юлия Вячеславовна 14.09.12 жен. да нет 5 6   



Литература 5 Поступинский Савелий Викторович 18.01.14 муж. да нет 5 8   

Литература 5 Наливайко Виктория Александровна 04.12.11 жен. да нет 5 6   

Литература 5 Лотц Валерий Вячеславович 21.10.13 муж. да нет 5 0   

Литература 6 Кабацкий Игорь Андреевич 16.10.12 муж. да нет 6 10   

Литература 6 Носикова Елизавета Андреевна 29.07.12 жен. да нет 6 14   

Литература 6 Елецкая Дарья Васильевна 15.05.2012 жен. да нет 6 12   

Литература 6 Шакурова Анастасия Алексеевна 01.10.2012 жен. да нет 6 16   

Литература 6 Чернова София Алексеевна 19.01.2012 жен. да нет 6 7   

Литература 6 Хатмулин Даниил Дамирович 08.12.2012 муж. да нет 6 12   

Литература 6 Брауэр Демид Юрьевич 02.10.2012 муж. да нет 6 6   

Литература 6 Шендлер Илья Николаевич 24.03.2012 муж. да нет 6 4   

Литература 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.2013 жен. да нет 6 40  призер 

Литература 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.2012 муж. да нет 6 40  призер 

Литература 6 Горшкова Валентина Владимировна 10.02.2012 жен. да нет 6 6   



Литература 6 Бессонов Роман Александрович 12.09.2011 муж. да нет 6 6   

Литература 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.2011 жен. да нет 6 8   

Литература 6 Замалдинова Виолетта Сергеевна 12.03.2013 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Голохина Ангелина Григорьевна 18.07.2011 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Эмурхба Карина Каховна 22.06.2012 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Бадулин Максим Николаевич 17.08.2012 муж. да нет 6 6   

Литература 7 Рау Данила Александрович 24.01.2011 муж. да нет 7 10   

Литература 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 15   

Литература 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.2011 жен. да нет 7 10   

Литература 7 Граф Ирина Павловна 04.03.2011 жен. да нет 7 10   

Литература 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.2011 муж. да нет 7 10   

Литература 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.2011 жен. да нет 7 17   

Литература 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 12   

Литература 7 Митронин Егор Юрьевич 11.08.2011 муж. да нет 7 10   



Литература 7 Пишутин Глеб Николаевич 25.09.2011 муж. да нет 7 4   

Литература 8 Дудина Ангелина Сергеевна 06.09.2010 жен. да нет 8 12   

Литература 8 Курманбаева Алина Булатовна 14.03.2010 жен. да нет 8 14   

Литература 8 Мартынов Илья Сергеевич 15.02.2010 муж. да нет 8 8   

Литература 8 Омельяненко Софья Владимировна 13.06.2010 жен. да нет 8 14   

Литература 8 Пелипас Иван Алексеевич 27.09.2010 муж. да нет 8 12   

Литература 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 28  призер 

Литература 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.2010 жен. да нет 8 26  призер 

Литература 8 Вагнер Дана Владимировна 26.07.2010 жен. да нет 8 12   

Литература 8 Вдовина Полина Павловна 10.08.2010 жен. да нет 8 28  призер 

Литература 8 Машарский Сергей Анатольевич 10.05.2010 муж. да нет 8 12   

Литература 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 85  победитель 

Литература 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 26   

Литература 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да да 9 25   



Литература 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 20   

Литература 9 Граф Глеб Иванович 07.01.2010 муж. да нет 9 15   

Литература 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 01.10.2008 жен. да нет 10 26   

Литература 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 29  призер 

Литература 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 20   

Литература 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 22.05.2008 жен. да нет 10 26   

Литература 10 Фальчевский Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 15   

Литература 11 Волкова Виктория Сергеевна 03.04.2007 жен. да нет 11 9   

Литература 11 Соловьева Анжела Викторовна 26.12.2006 жен. да нет 11 25   

Литература 11 Шаповал Екатерина Владимировна 02.09.2007 жен. да нет 11 38  призер 

Литература 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 15   

Литература 11 Корниевский Кирилл Леонидович 01.02.2007 муж. да нет 11 15   

 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Литература 

 

 



Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения 
Пол Наличие 

гражданства 
ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов 
Место Тип 

диплома 

Литература 5 Канайкин Павел Борисович 03.07.13 муж. да нет 5 12   

Литература 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 14   

Литература 5 Лыкова Варвара Игоревна 15.01.13 жен. да нет 5 6   

Литература 5 Костенко Максим Сергеевич 04.06.13 муж. да нет 5 6   

Литература 5 Голынская Ксения Сергеевна 02.09.13 жен. да нет 5 8   

Литература 5 Магрицкая Юлия Вячеславовна 14.09.12 жен. да нет 5 6   

Литература 5 Поступинский Савелий Викторович 18.01.14 муж. да нет 5 8   

Литература 5 Наливайко Виктория Александровна 04.12.11 жен. да нет 5 6   

Литература 5 Лотц Валерий Вячеславович 21.10.13 муж. да нет 5 0   

Литература 6 Кабацкий Игорь Андреевич 16.10.12 муж. да нет 6 10   

Литература 6 Носикова Елизавета Андреевна 29.07.12 жен. да нет 6 14   

Литература 6 Елецкая Дарья Васильевна 15.05.2012 жен. да нет 6 12   

Литература 6 Шакурова Анастасия Алексеевна 01.10.2012 жен. да нет 6 16   



Литература 6 Чернова София Алексеевна 19.01.2012 жен. да нет 6 7   

Литература 6 Хатмулин Даниил Дамирович 08.12.2012 муж. да нет 6 12   

Литература 6 Брауэр Демид Юрьевич 02.10.2012 муж. да нет 6 6   

Литература 6 Шендлер Илья Николаевич 24.03.2012 муж. да нет 6 4   

Литература 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.2013 жен. да нет 6 40  призер 

Литература 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.2012 муж. да нет 6 40  призер 

Литература 6 Горшкова Валентина Владимировна 10.02.2012 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Бессонов Роман Александрович 12.09.2011 муж. да нет 6 6   

Литература 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.2011 жен. да нет 6 8   

Литература 6 Замалдинова Виолетта Сергеевна 12.03.2013 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Голохина Ангелина Григорьевна 18.07.2011 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Эмурхба Карина Каховна 22.06.2012 жен. да нет 6 6   

Литература 6 Бадулин Максим Николаевич 17.08.2012 муж. да нет 6 6   

Литература 7 Рау Данила Александрович 24.01.2011 муж. да нет 7 10   



Литература 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 15   

Литература 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.2011 жен. да нет 7 10   

Литература 7 Граф Ирина Павловна 04.03.2011 жен. да нет 7 10   

Литература 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.2011 муж. да нет 7 10   

Литература 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.2011 жен. да нет 7 17   

Литература 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 12   

Литература 7 Митронин Егор Юрьевич 11.08.2011 муж. да нет 7 10   

Литература 7 Пишутин Глеб Николаевич 25.09.2011 муж. да нет 7 4   

Литература 8 Дудина Ангелина Сергеевна 06.09.2010 жен. да нет 8 12   

Литература 8 Курманбаева Алина Булатовна 14.03.2010 жен. да нет 8 14   

Литература 8 Мартынов Илья Сергеевич 15.02.2010 муж. да нет 8 8   

Литература 8 Омельяненко Софья Владимировна 13.06.2010 жен. да нет 8 14   

Литература 8 Пелипас Иван Алексеевич 27.09.2010 муж. да нет 8 12   

Литература 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 28  призер 



Литература 8 Подлесная Владислава Леонидовна 15.05.2010 жен. да нет 8 26  призер 

Литература 8 Вагнер Дана Владимировна 26.07.2010 жен. да нет 8 12   

Литература 8 Вдовина Полина Павловна 10.08.2010 жен. да нет 8 28  призер 

Литература 8 Машарский Сергей Анатольевич 10.05.2010 муж. да нет 8 12   

Литература 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 85  победитель 

Литература 9 Васькова Диана Вячеславовна 24.05.2009 жен. да нет 9 26   

Литература 9 Гашкин Кирилл Николаевич 17.12.2008 муж. да да 9 25   

Литература 9 Морозов Тимофей Александрович 26.04.2009 муж. да нет 9 20   

Литература 9 Граф Глеб Иванович 07.01.2010 муж. да нет 9 15   

Литература 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 01.10.2008 жен. да нет 10 26   

Литература 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 29  призер 

Литература 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 20   

Литература 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 22.05.2008 жен. да нет 10 26   

Литература 10 Фальчевский Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 15   



Литература 11 Волкова Виктория Сергеевна 03.04.2007 жен. да нет 11 9   

Литература 11 Соловьева Анжела Викторовна 26.12.2006 жен. да нет 11 25   

Литература 11 Шаповал Екатерина Владимировна 02.09.2007 жен. да нет 11 38  призер 

Литература 11 Жуков Матвей Сергеевич 15.08.2007 муж. да нет 11 15   

Литература 11 Корниевский Кирилл Леонидович 01.02.2007 муж. да нет 11 15   

 

 
 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету География 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол Наличие 

гражданства ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место Тип 

диплома 

География 5 Королева Маргарита Валентиновна 06.06.13 жен. да нет 5 18   

География 5 Кокорев Алексей Максимович 07.01.14 муж. да нет 5 24   

География 5 Гофман Вероника Алексеевна 18.12.13 жен. да нет 5 8   

География 5 Костенко Максим Сергеевич 04.06.13 муж. да нет 5 10   

География 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 36  призер 



География 5 Магаревский Максим Валерьевич 14.02.13 муж. да нет 5 15   

География 5 Миронова Вера Сергеевна 10.07.13 жен. да нет 5 13   

География 5 Думбрава Наталья Владимировна 27.05.13 жен. да нет 5 18   

География 6 Хатмулин Даниил Дамирович 08.12.12 муж. да нет 6 21,5   

География 6 Чернова София Алексеевна 19.01.12 жен. да нет 6 24.5   

География 6 Рыбалова Анастасия Алексеевна 18.01.13 жен. да нет 6 72,5  призер 

География 6 Шакурова Анастасия Алексеевна 01.10.2012 жен. да нет 6 42,5  призер 

География 6 Сараев Дмитрий Андреевич 19.09.2011 муж. да нет 6 14   

География 6 Брауэр Демид Юрьевич 02.10.2012 муж. да нет 6 32,5   

География 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.2012 муж. да нет 6 83  победитель 

География 6 Астафьева Марина Сергеевна 28.11.2011 жен. да нет 6 37,5   

География 6 Горшкова Валентина Владимировна 10.02.2012 жен. да нет 6 36   

География 6 Эмурхба Карина Каховна 22.06.2012 жен. да нет 6 38   

География 6 Голохина Ангелина Григорьевна 18.07.2011 жен. да нет 6 37   



География 6 Кухтенко Андрей Геннадьевич 17.01.2012 муж. да нет 6 16   

География 6 Иванова Виктория Егоровна 03.01.2013 жен. да нет 6 14   

География 6 Зверев Данила Владимирович 09.11.2012 муж. да нет 6 7   

География 6 Думбрава Анастасия Владимировна 29.02.2012 жен. да нет 6 6   

География 6 Щербакова Екатерина Ивановна 08.08.2012 жен. да нет 6 6   

География 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.2011 жен. да нет 7 11   

География 7 Граф Ирина Павловна 04.03.2011 жен. да нет 7 55  призер 

География 7 Зверева Ангелина Артемовна 22.07.2011 жен. да нет 7 46  призер 

География 7 Гулаков Александр Евгеньевич 25.07.2011 муж. да нет 7 10   

География 7 Кульжанова Камилла Серековна 30.11.2011 жен. да нет 7 46  призер 

География 7 Айтчанова Нелли Вадимовна 10.07.2011 жен. да нет 7 59  победитель 

География 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.2011 муж. да нет 7 10   

География 7 Брауэр Денис Юрьевич 10.03.2011 муж. да нет 7 10   

География 7 Рау Данила Александрович 24.01.2011 муж. да нет 7 9,5   



География 7 Филиппова Софья Владимировна 14.05.2011 жен. да нет 7 6   

География 7 Иванова Виктория Андреевна 17.04.2011 жен. да нет 7 11   

География 8 Грязнова Дарья Константиновна 23.03.2010 жен. да нет 8 17   

География 8 Гутова Нелли Евгеньевна 23.12.2010 жен. да нет 8 10   

География 8 Мартынов Илья Сергеевич 15.02.2010 муж. да нет 8 14,5   

География 8 Ганке Евгений Геннадьевич 15.07.2009 муж. да нет 8 18   

География 8 Полякова Виктория Максимовна 01.05.2009 жен. да нет 8 14   

География 8 Шейко Вероника Витальевна 09.11.2010 жен. да нет 8 18   

География 8 Фисенко Михаил Алексеевич 10.09.2010 муж. да нет 8 68  призер 

География 8 Карабут Максим Юрьевич 12.02.2010 муж. да нет 8 71,5   

География 8 Вдовина Полина Павловна 10.08.2010 жен. да нет 8 21,5   

География 8 Елистратов Евгений Викторович 10.08.2010 муж. да нет 8 12   

География 8 Чернякова Ульяна Евгеньевна 29.06.2010 жен. да нет 8 12   

География 8 Чиянова Полина Сергеевна 31.07.2010 жен. да нет 8 14   



География 9 Жбиковский Александр Александрович 16.07.2009 муж. да нет 9 8   

География 9 Горшкова Ндежда Владимировна 14.12.2008 жен. да нет 9 10   

География 9 Фисенко Мария Алексеевна 04.09.2009 жен. да нет 9 29   

География 9 Шубина Валерия Павловна 18.10.2009 жен. да нет 9 48  призер 

География 9 Граф Глеб Иванович 07.01.2010 муж. да нет 9 16   

География 9 Деринг Олег Иванович 20.04.2009 муж. да нет 9 12   

География 9 Замалдинов Родион Сергеевич 16.04.2009 муж. да нет 9 6   

География 9 Кузнецова Евгения Алексеевна 11.05.2009 жен. да нет 9 11   

География 10 Терещенко Юлия Сергеевна 27.11.2007 жен. да нет 10 28   

География 10 Пышутина Елена Геннадьевна 18.02.2008 жен. да нет 10 36   

География 10 Репп Алина Леонидовна 11.05.2008 жен. да нет 10 30   

География 10 Михайлова Яна Александровна 20.05.2008 жен. да нет 10 18   

География 10 Степанова Ксения Павловна 18.06.2008 жен. да нет 10 16   

География 10 Грязнов Арсений Николаевич 21.08.2008 муж. да нет 10 44  призер 



География 10 Глазунова Виктория Вячеславовна 22.05.2008 жен. да нет 10 11   

География 10 Фальчевский Михаил Николаевич 30.06.2008 муж. да нет 10 32,5   

География 10 Бабарыкина Дарья Васильевна 03.06.2008 жен. да нет 10 19   

География 10 Кузьмичева Анна Сергеевна 01.10.2008 жен. да нет 10 24   

География 10 Панова Евгения Александровна 18.07.2008 жен. да нет 10 35,5   

География 10 Осипенко Карина Владимировна 12.03.2008 жен. да нет 10 38,5  призер 

География 11 Муромцева Ирина Анатольевна 07.06.2007 жен. да нет 11 33  призер 

География 11 Соловьева Анжела Викторовна 26.12.2006 жен. да нет 11 22,5   

География 11 Сотникова Ольга Владимировна 31.03.2007 жен. да нет 11 26   

География 11 Корниевский Кирилл Леонидович 01.02.2007 муж. да нет 11 27,5   

География 11 Кочнев Леонид Олегович 17.07.2007 муж. да нет 11 26,5   

 

 Результаты школьного этапа ВсОШ по предмету Немецкий язык 

 

Предмет 
Возрастная 

параллель 
Фамилия 

ученика 
Имя 

ученика 
Отчество 

ученика 
Дата 

рождения Пол Наличие 

гражданства ОВЗ Учится в 

классе 
Количество 

баллов Место Тип 

диплома 



Немецкий 

язык 5 Чернова Елизавета Алексеевна 19.11.13 жен. да нет 5 15   

Немецкий 

язык 5 Лыкова Варвара Игоревна 15.01.13 жен. да нет 5 22   

Немецкий 

язык 6 Шультайс Християн Владимирович 11.12.12 муж. да нет 6 93  победитель 

Немецкий 

язык 7 Гладких Маргарита Юрьевна 05.12.11 жен. да нет 7 16   

Немецкий 

язык 7 Смакотин Савелий Александрович 14.12.11 муж. да нет 7 25   

Немецкий 

язык 7 Филиппова Софья Владимировна 14.05.11 жен. да нет 7 13   

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕАТМАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Селищев Артем Юрьевич, ДИРЕКТОР

16.10.24 07:50 
(MSK)

Сертификат F8328780C5520D1CA271EADCF593D20C


